نازی ها در آلمان قدرت گرفتند آنان همچون فاشیست ها، ملی گرایانی افراطی و نژادپرست بودند و دولت تک حزبی ایجاد کردند.
دولت های محور پیش از جنگ جهانی دوم: ۱- ایتالیا ۲- آلمان ۳- ژاپن
حادثه شروع جنگ جهانی دوم: یورش برق آسای ارتش آلمان به لهستان در اول سپتامبر ۱۹۳۹ / شهریور ۱۳۱۸
ورود آمریکا به جنگ: با ادعای حمله ژاپنی ها به ناوگان آمریکا در اقیانوس آرام، این کشور رسماً به متفقین پیوست.
آثار و نتایج جنگ جهانی دوم: دی ۹۸ - خرداد ۹۹ شهریور ۹۹ ۱- کشته شدن حدود ۴۰ تا ۵۰ میلیون نفر انسان بر اثر این جنگ، تلفات روسیه و آلمان در این جنگ بیش از سایر کشورها بود.